
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

01 червня 2023 року                          № 108 

 

Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж 

 

Керуючись п. 34 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст.10 

Закону України «Про ринок електричної енергії», Земельним кодексом України, 

розглянувши звернення ТОВ «СВІТЕНЕРДЖІ», ЄДРПОУ 40244361, про 

погодження проєктованого місця розташування об’єктів енергетики згідно план-

траси з проєктної документації: «Реконструкція мереж 10-0,4кВ для приєднання 

житлових будинків та виробничої будівлі розташованих в с. Гора, Гірська 

територіальна громада, Бориспільський район, Київська область на земельних 

ділянках з кад.номерами: 3220883200:03:002:2808, 3220883200:03:002:2810, 

3220883200:03:002:2812, 3220883200:03:002:2693», замовниками будівництва 

виступають: гр. Вєлієв Вєлі Рустемович та гр. Волох Христина Ігорівна, проєктні 

роботи виконуються відповідно до Технічних умов приєднання до електричних 

мереж виданих ПрАТ «ДТЕК Київські регіональні електромережі» № ПТП 021 

1921 270323 1 10 04 7 000000 1 від 27.03.2023, № ПТП 021922 270323 1 10 04 7 

000000 1 від 27.03.2023, № ПТП022584 140423 1 10 04 7 000000 1 від 14.04.2023,  

виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити ТОВ «СВІТЕНЕРДЖІ» проєктоване місце розташування 

об’єктів енергетики згідно план-траси з проєктної документації: «Реконструкція 

мереж 10-0,4кВ для приєднання житлових будинків та виробничої будівлі 

розташованих в с. Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, 

Київська область на земельних ділянках з кад.номерами: 

3220883200:03:002:2808, 3220883200:03:002:2810, 3220883200:03:002:2812, 

3220883200:03:002:2693». 

2. Зобов’язати ТОВ «СВІТЕНЕРДЖІ»: 

- до початку проведення земельних робіт оформити дозвіл на порушення 

об’єктів благоустрою; 

- погодити проходження напрямку траси з власниками або 

балансоутримувачами інженерних мереж в межах проведення земельних робіт.  



 

 

 

2 

3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


